
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky „Vodafone Care na
první 3 měsíce zdarma“ platné do
29.8.2024
Tyto podmínky se vztahují na akční nabídku, na základě které mohou způsobilí zákazníci získat první tři měsíce pojištění Vodafone Care
zdarma (hrazené společností Vodafone), pokud si zakoupí mobilní zařízení od Vodafone během posledních 30 dnů (dále jen „Nabídka“).
Nabídka platí v období od 20. 6. 2024 do 31.8. 2024.

● Zákazníci mohou využít Nabídku při pořízení pojištění Vodafone Care v uvedeném období na prodejně Vodafone do 30 dnů od
zakoupení zařízení. Zákazníci musí být starší 18 let a mít trvalé bydliště v České republice.

● Nabídku mohou využít zákazníci s aktivním mobilním tarifem s platební metodou Vyúčtování. Nabídka neplatí pro zákazníky
SAZKAmobil.

● Nabídka se vztahuje na platbu za pojištění, nikoliv na spoluúčast v případě uplatnění pojistné události.
● Minimální doba trvání pojištění je 3 měsíce. První tři měsíce pojištění hradí Vodafone. Od čtvrtého měsíce bude platit standardní pojistné

měsíčně až do zrušení pojištění.
● Zrušení pojištění:

a) Svou individuální pojistku můžete zrušit do 14 dnů po dokončení žádosti o pojištění nebo poté, co dodatečně obdržíte tyto podmínky, podle
toho, co nastane později, bez nutnosti platit poplatek za pojištění nebo jakékoli náklady.

b) Po uplynutí tříměsíčního období můžete také požádat o vyřazení z pojištění kdykoli zavoláním na číslo (+420) 225 850 254, a to alespoň
třicet dnů předem. Toto pojištění pak končí posledním dnem pojistného období následujícího po období, ve kterém nám byla žádost doručena.

c) Pokud si přejete vyloučit automatické prodloužení tohoto pojištění na další měsíc, můžete tak učinit písemným oznámením, které nám
bude doručeno alespoň šedesát dnů předem na emailovou nebo doručovací adresu, kterou jste nám poskytli. V takovém případě toto pojištění
končí posledním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém toto období skončilo.

d) Pojištění může být také ukončeno jinými způsoby v souladu s občanským zákoníkem.

● Vodafone si vyhrazuje právo kdykoli ukončit Nabídku a/nebo změnit či upravit jakýkoli prvek Nabídky kdykoli bez předchozího
upozornění.

● V případě podezření na zneužití nabídky si Vodafone vyhrazuje právo podle svého vlastního uvážení odmítnout účast v Nabídce a/nebo
zcela zrušit Nabídku.

● Pojištění zařízení je skupinové pojištění poskytované nizozemskou pojišťovnou Assurant Europe Insurance N.V., se sídlem na adrese
Paasheuvelweg 1, 1105 BE Amsterdam, zapsaná v obchodním rejstříku nizozemské obchodní komory pod číslem 72959320 a
registrovaná u nizozemského Úřadu pro dohled nad finančními trhy (Autoriteit Financiële Markten) pod číslem 12047588. Assurant
Europe Insurance N.V. poskytuje pojišťovací služby v České republice na základě volného pohybu služeb v souladu s povolením od
Nizozemské národní banky (De Nederlandsche Bank N.V.) číslo R161237. Podmínky pojištění jsou uvedeny v dokumentu „Vodafone
pojištění zařízení“ na www.vodafone.cz

● Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 20. 6. 2024 a platí do 31. 8. 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://inso-documents.vodafone.com/CZ/TAC/v1.pdf
http://www.tcpdf.org

